asociación, que se encuentren habilitadas en el Registro Único de Proveedores – RUP, que tengan 

su domicilio fiscal en el Ecuador, legalmente capaces para contratar, a que presenten sus ofertas 

para la ADQUISICIÓN DE TELA GABARDINA S2X1 CELESTE Y AZUL PY 213 2025 

VESTUARIO PARA FAME S.A. 

El presupuesto referencial USD$ 27.591,00 (VEINTISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y 

UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 00/100), sin 

incluir IVA. El plazo estimado para la ejecución del contrato es de 45 días calendario contados 

desde el día siguiente de la suscripción del contrato.  

Las condiciones generales de esta invitación son las siguientes:

[...]

presumiera que alguna de las empresas hubiese incurrido en la práctica antes señalada, notificará a 

la Contraloría General del Estado, de conformidad con lo previsto en el artículo 14 de la Ley; 

2.2 Presupuesto referencial: El presupuesto referencial es la suma USD$ 27.591,00 

(VEINTISIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE NORTE AMÉRICA CON 00/100), sin incluir IVA, de conformidad con el 

siguiente detalle: 

N° 

ÍTEM  

CÓDIGO 

BAAN  

CÓDIGO 

CPC  

DESCRIPCIÓN 

DEL BIEN  UNI_MED 

CANT.  PRECIO_UNIT PRECIO_TOTAL 

1 23100000191 266101111